
UNIONE DEI COMUNI GALLURA

Arzachena – La Maddalena – Palau – Sant' Antonio di Gallura e Telti

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO
DELL’UNIONE DEI COMUNI GALLURA

Numero  1   Del  08-02-2013

Oggetto: ESAME ED APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO SUI CONTROLLI
INTERNI (ART. 147 E SEGUENTI TUEL - D.L. 174/2012 CONVERTITO CON
MODIFICAZIONI NELLA LEGGE NR. 213/2012).

L'anno  duemilatredici addì   otto del mese di febbraio alle ore 09:00, in La
Maddalena nella sede Municipale, convocato per determinazione del Presidente con
avvisi in iscritto contenenti l’elenco degli oggetti da trattare, trasmessi ai singoli
Consiglieri, si è riunito il Consiglio dell’Unione in sessione Ordinaria in Prima
convocazione in seduta Pubblica, con l’intervento dei Signori Consiglieri:

COMITI ANGELO P PIGA MAURO P
MARRAS MASSIMILIANO P PINDUCCIU GIANFRANCO P
COLUMBANO ANDREA P PATTITONI ELVIRA A
RAGNEDDA ALBERTO A PIRINA SIMPLICIO ELIO A
FILIGHEDDU ROBERTO A PITTORRU ANGELO P
FILIGHEDDU ANGELO P MARIOTTI MARIA PAOLA P
CICERO FRANCESCO A SCANU BENITO A
MANNONI IGNAZIO P

ne risultano presenti n.   9 e assenti n.   6.

Constatata la legalità dell’adunanza per il numero degli intervenuti, assume la
presidenza COMITI ANGELO in qualità di Presidente, con l’assistenza del Segretario
Generale Dr.ssa Barbara Pini.



IL CONSIGLIO DELL’UNIONE DEI COMUNI GALLURA
ARZACHENA, LA MADDALENA, PALAU, SANT’ANTONIO DI GALLURA E TELTI

Vista la proposta di deliberazione n° 1 del 28-01-2013 del Direttore Generale;
Con voti tutti favorevoli, resi per alzata di mano;

DELIBERA

di approvare, per le motivazioni nella stessa indicate, la proposta di1.
deliberazione n. 1 del 28-01-2013 avente per oggetto “ESAME ED
APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO SUI CONTROLLI INTERNI (ART. 147 E
SEGUENTI TUEL - D.L. 174/2012 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA
LEGGE NR. 213/2012)” che si allega a questo atto per farne parte integrante e
sostanziale;

DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 08-02-2013 Unione dei Comuni - Unione dei Comuni
Gallura



IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
COMITI ANGELO  Dr.ssa Barbara Pini

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che questa deliberazione è affissa oggi  11-02-2013  all’albo pretorio di
codesto Ente con il n° 21 del registro delle pubblicazioni (art.124, D.Lgs. n.267/2000)
e vi rimarrà per quindici consecutivi fino al  26-02-2013 .

Palau,  11-02-2013
IL SEGRETARIO GENERALE
 Dr.ssa Barbara Pini

___________________________________________________________________
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile.

Palau, 08-02-2013
IL SEGRETARIO GENERALE

Dr.ssa Barbara Pini

DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 08-02-2013 Unione dei Comuni - Unione dei Comuni
Gallura


